

Årsredovisning

Sthlm Borsmedia AB

556948-8769

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Isaksson

2026-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska producera mediaprodukter i ljud och bildformat samt hålla föredrag och presentationer. Handel med noterade och onoterade värdepapper, samt investera i uppstartsprojekt och utvecklingsbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under inledningen av 2025 producerades det sista avsnittet av podcasten Börspodden i nuvarande format. Inga fler avsnitt har spelats in under året. Podcasten har varit bolagets huvudsakliga verksamhet och Sthlm Börsmedias intäkter under 2025 väntas därmed bli betydligt lägre.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	504 689	6 116 802	5 862 128	6 203 624
Resultat efter finansiella poster	-923 028	3 836 661	3 044 157	5 932 000
Soliditet %	76	83	73	78
Avkastning på eget kapital %	-41	28	27	61
Balansomslutning	2 975 037	16 292 252	15 680 347	12 365 773
Kassalikviditet %	383	168	143	312

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, anledningen är att bolaget har valt att inte producera fler avsnitt. Det har påverkat bolagets omsättning med minskade intäkter.

HÅLLBARHET

Bolaget verkar för en långsiktigt hållbar utveckling genom att ta hänsyn till miljömässiga och sociala faktorer i deras verksamhet. Konkret har bolaget inte haft några långflyningar, gjort energisnåla val och ställer krav på deras leverantörer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	8 004 255	1 792 763
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-8 620 000	
- Balanseras i ny räkning		1 792 763	-1 792 763
- Värdeöverföring anläggstillg		-1 999 859	
- Årets resultat			3 024 185
- Belopp vid årets utgång	50 000	-822 841	3 024 185

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-822 841
<i>Årets resultat</i>	<i>3 024 185</i>
<i>Summa</i>	<i>2 201 344</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 201 344
<i>Summa</i>	<i>2 201 344</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	504 689	6 116 802
Övriga rörelseintäkter	59 199	117 939
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	563 888	6 234 741
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-14 675	-44 709
Övriga externa kostnader	-486 345	-636 101
Personalkostnader	2 -1 726 088	-1 714 145
Summa rörelsekostnader	-2 227 108	-2 394 955
Rörelseresultat	-1 663 220	3 839 786
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	737 659	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 506	19 540
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 973	-22 665
Summa finansiella poster	740 192	-3 125
Resultat efter finansiella poster	-923 028	3 836 661
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	4 473 634	-1 028 384
Övriga bokslutsdispositioner	94 994	0
Summa bokslutsdispositioner	4 568 628	-1 028 384
Resultat före skatt	3 645 600	2 808 277
Skatter		
Skatt på årets resultat	-621 415	-1 015 514
Årets resultat	3 024 185	1 792 763

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	0	1 999 859
Andra långfristiga fordringar	201 703	11 147 262
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>201 703</i>	<i>13 147 121</i>
Summa anläggningstillgångar	201 703	13 147 121
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	1 528 672
Övriga fordringar	246 694	45 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	200 738
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>246 694</i>	<i>1 774 863</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 526 640	1 370 268
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 526 640</i>	<i>1 370 268</i>
Summa omsättningstillgångar	2 773 334	3 145 131
SUMMA TILLGÅNGAR	2 975 037	16 292 252

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-822 841	8 004 255
Årets resultat	3 024 185	1 792 763
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 201 344	9 797 018
Summa eget kapital	2 251 344	9 847 018
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	4 568 628
Summa obeskattade reserver	0	4 568 628
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	625 187	0
Övriga skulder	72 646	1 178 806
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 860	697 800
Summa kortfristiga skulder	723 693	1 876 606
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 975 037	16 292 252

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Långfristiga anläggningstillgångar

Anläggningstillgången värde ska skrivas ned om värdet på anläggningstillgången understiger anskaffningsvärdet och om man bedömer att denna värdenedgång är bestående.

Finansiella anläggningstillgångar

Värderingen har skett till lägsta anskaffningsvärde, det ska redovisas enligt lägsta värdets princip LVP (lägst av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	402 038	473 153
Bortskrivna fordringar	-220 335	-91 115
Lämnad deposition	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	201 703	402 038

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets ägare har beslutat att inte sända fler avsnitt och att avsluta sin verksamhet. Det har inneburit att bolagets ägare har valt att frivilligt likvidera bolaget under 2026.

Not 5	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	0	0
	Ställda säkerheter	0	0
	Summa ställda säkerheter	0	0

Not 6	Eventualförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
	Eventualförpliktelser	0	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-22

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Johan Isaksson

Johan Isaksson

John Skogman

John Skogman

2026-04-22

Considea Ab org nr 550619-4567 dat 2025-07-21

2026-04-22